

Arınç, 17 Aralık kararının ardından ilk resmî ziyaretini İtalya'ya yaptı

“Türkiye, kendisini Avrupa'da daha iyi tanıtmalı”



Arınç, “Tam üyeliğe giden yolu kısaltmaya çalışıyoruz” dedi

TBMM Başkanı Bülent Arınç, 17 Aralık AB Zirvesinde, Türkiye ile üyelik müzakerelerinin başlaması kararının ardından ilk resmî ziyaretini İtalya'ya yaptı. Bülent Arınç, İtalya Temsilciler Meclisi Başkanı Pier Ferdinando Casini'nin konuğu olarak 25-28 Ocak tarihlerinde gerçekleştirdiği ziyaret sırasında, Tür-kiye'nin, üyelik müzakere sürecinin başarıyla tamamlanmasına kararlı olduğunu belirterek, “Türkiye'nin AB üyeliği, ülkem için olduğu kadar, AB için de bir bakıma yaşamsal önem taşımaktadır” dedi.

Bülent Arınç, “Türkiye'nin tam üyeliğe giden yolunu kısaltmaya çalışıyoruz” diye konuştu.

İtalya'yı ziyaret eden ilk TBMM Başkanı sıfatını taşıyan Bülent Arınç, resmî temaslarının ilk gününde İtalya Cumhurbaşkanı Carlo Azeglio Ciampi tarafından kabul edildikten sonra, Temsilciler Meclisi Başkanı Casini ile biraraya geldi.

Arınç ve Casini, İtalya Meclis binası Montecitorio Sarayı'nda yaptıkları görüşmenin ardından, iki ülke meclisleri arasındaki mevcut ve yararlı işbirliğini daha da geliştirmeyi hedefleyen işbirliği protokolünü imzaladılar.

Daha sonra düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Arınç, Türkiye ve İtalya meclisleri arasında bundan böyle çok daha yoğun bir işbirliği dönemine gireceğini belirterek, şöyle devam etti:

“Türk ve İtalyan halkları her zaman karşılıklı dostluk duyguları beslemişlerdir. Halklarımızın temsilcileri olan meclislerimizin bu olumlu duyguların beslenmesi, ülkelerimizin her alanda daha yakın işbirliği tesisi uğrunda ortak çaba harcaması konusunda, sayın Başkan Casini ile görüş birliğine vardık.”

CASİNİ'NİN AÇIKLAMASI

İtalya Meclis Başkanı Pier Ferdinando Casini ise Arınç'ın açıklamalarını paylaştığını ifade ederek, “Hükümetler arası ilişkiler önemlidir, ama meclisler ve halklar arasındaki ilişkiler çok daha önemlidir. Bu çatı altında, tüm siyasî eğilimlerin, iktidarın da, muhalefetin de temsilcileri var. Türkiye ile İtalya arasındaki işbirliği bilincinin bu çatı altında oluşması önem arz ediyor” dedi.

Casini, Arınç ile yaptığı görüşmede, İtalya'daki bazı siyasî partilerin Türkiye'nin AB üyeliği konusunda kuşkucu yaklaşımlar sergilemelerinin de gündeme geldiğini belirtti. İtalya Meclis Başkanı, bu konudaki görüş ve önerisini ise şu cümlelerle özetledi:

“Sayın Arınç benim dostumdur. İtalya'daki bazı siyasî güçlerin Türkiye konusundaki kaygılarını da konuştuk. Bunlar göz önüne alınması gereken hassasiyetlerdir. Benim temennim, İtalya-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu'na bu türden kuşkucu yaklaşımlar içindeki milletvekillerinin de dahil edilmesidir. Bu, yanlış anlaşılmalara netlik kazandırılması,

karşılıklı tanışlığın artması açılarından yararlı olabilir.”

